
 

 

 

 
INSCRIÇÃO DEFINITIVA 

 
 

 

COPA AABB  EQUIPE:  SOÇAYTE 
 

Assinalar com X a 
situação de cada 
atleta 

 E = EFETIVO 
C= COMUNITARIO 

 DE = DEP. EFETIVO 
DC = DEP. COMUNITÁRIO 

 

  
SITUAÇÃO 

  
Ordem Mat. Da AABB Nome do atleta  E C DE DC  

01         

02         

03         

04         

05         

06         

07         

08         

09         

10         

11         

12         

13         

14         

Téc
nico 

  

 

Data: 
 
 

 Responsável 
                                                                                                                Carimbo e Assinatura 

 

DOCUMENTAÇÃO PARA INSCRIÇÃO 

• Só poderão participar sócios com situação plenamente regularizada com a AABB 

• Poderão participar atletas associados até Fev/2018. 


